
Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

60m Dziewczyny 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 II 1 340 Agata Kubiak 60 K11-12 9,66
2 I 4 309 Zofia Bukowska 60 K11-12 9,68
3 II 3 361 Antonina Mielcarek 60 K11-12 9,87
4 I 2 305 Maria Antczak 60 K11-12 9,94
5 I 3 306 Lena Baranska 60 K11-12 10,11
6 I 1 301 Blanka Adamek 60 K11-12 10,77
7 II 4 381 Naomi Shayler 60 K11-12 10,88
8 I 5 322 Maja Godlewska 60 K11-12 11,59

DNS II 2 344 Amelia Kwiecińska 60 K11-12 -
DNS II 5 384 Milena Szwałek 60 K11-12 -

60m Dziewczyny 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 3 316 Marianna Durska 60 K9-10 10,23
2 II 2 347 Ewa Maciaszek 60 K9-10 10,56
3 I 6 338 Viviana Kostujak 60 K9-10 10,61
4 II 4 379 Zuzanna Ruda 60 K9-10 10,87
5 I 2 314 Alicja Dobrowolska 60 K9-10 10,99
6 II 5 388 Zuzanna Włodarczyk 60 K9-10 11,26
7 II 6 397 Amelia Chwałkowska 60 K9-10 11,36
8 I 1 307 Gabriela Błaszczak 60 K9-10 11,37
9 II 1 342 Dorota Kujawińska 60 K9-10 11,5
10 II 3 365 Lena Mostowiak 60 K9-10 12,42

DNS I 4 332 Nadia Kawałek 60 K9-10 -
DNS I 5 333 Nikola Kawałek 60 K9-10 -

60m Dziewczyny 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 II 3 354 Olivia Marek 60 K7-8 10,47
2 I 3 339 Maria Kowalska 60 K7-8 11,67
3 I 5 348 Ola Maciaszek 60 K7-8 11,7
4 II 1 349 Kaja Maciejewska 60 K7-8 11,9
5 I 2 335 Marcelina Kazuś 60 K7-8 12,15
6 III 6 395 Barbara Durska 60 K7-8 12,32
7 III 5 400 Mela Hasińska 60 K7-8 12,39
8 II 2 353 Zofia Marciniak 60 K7-8 12,71
9 III 3 387 Lena Wasiewicz 60 K7-8 12,99
10 III 4 391 Wiktoria Zamiara 60 K7-8 13,36
11 III 1 370 Hanna Ogórkiewicz 60 K7-8 13,53
12 I 1 324 Agata Grobelna 60 K7-8 13,76
13 III 2 377 Maja Priefer 60 K7-8 14,06
14 II 4 362 Inga Młynarczyk 60 K7-8 14,73

DNS I 4 346 Aleksandra Łyskawka 60 K7-8 -



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

60m Chłopacy 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 1 302 Alan Antczak 60 M11-12 9,62
2 I 3 313 Shaun Crawford 60 M11-12 9,86
3 I 2 303 Alan Jan Antczak 60 M11-12 9,88
4 II 2 360 Antoni Michalski 60 M11-12 10,04
5 II 1 352 Dawid Marciniak 60 M11-12 11
6 II 4 373 Aleksander Pawłowski 60 M11-12 11,57

DNS I 4 345 Marcel Łyskawa 60 M11-12 -
DNS II 3 372 Jan Osuch 60 M11-12 -

60m Chłopacy 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 1 308 Aleksander Budnik 60 M9-10 10,26
2 I 3 323 Filip Grabarek 60 M9-10 10,67
3 I 5 351 Michał Makowiecki 60 M9-10 10,9
4 I 2 312 Michał Chytrowska 60 M9-10 11,45
5 I 6 374 Cyprian Perliński 60 M9-10 12,9

DNS I 4 329 Fabian Jasiak 60 M9-10 -

60m Chłopacy 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 2 315 Marcel Domaniecki 60 M7-8 11,61
2 I 1 304 Ksawery Antczak 60 M7-8 12,04
3 II 1 359 Wojciech Michalski 60 M7-8 12,44
4 II 4 378 Tymon Radny 60 M7-8 14,64
5 II 3 375 Cyryl Perliński 60 M7-8 14,67

DNS I 3 319 Jakub Fengier 60 M7-8 -
DNS I 4 328 Kacper Jasiak 60 M7-8 -
DNS II 2 363 Wojtek Mofina 60 M7-8 -



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

100m Dziewczyny 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 II 2 385 Maja Szymczak 100 K11-12 15,41
2 I 4 309 Zofia Bukowska 100 K11-12 15,72
3 I 2 305 Maria Antczak 100 K11-12 16,08
4 I 3 306 Lena Baranska 100 K11-12 16,14
5 I 1 301 Blanka Adamek 100 K11-12 17,77
6 II 1 381 Naomi Shayler 100 K11-12 17,78

DNS II 3 389 Zofia Wojciechowska 100 K11-12 -

100m Dziewczyny 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 II 3 356 Martyna Melka 100 K9-11 18,19
2 I 2 314 Alicja Dobrowolska 100 K9-10 18,32
3 III 2 388 Zuzanna Włodarczyk 100 K9-10 18,76
4 II 1 342 Dorota Kujawińska 100 K9-10 19,44
5 I 1 307 Gabriela Błaszczak 100 K9-10 19,45
6 III 3 392 Gabriela Zdyb 100 K9-10 19,58
7 III 4 397 Amelia Chwałkowska 100 K9-10 19,59
8 I 5 334 Michalina Kazuś 100 K9-10 19,91
9 II 2 350 Dagmara Majchrzak 100 K9-10 20,45
10 II 5 367 Bianka Nowacka 100 K9-10 20,53
11 II 4 365 Lena Mostowiak 100 K9-10 20,59

DNS I 3 332 Nadia Kawałek 100 K9-10 -
DNS I 4 333 Nikola Kawałek 100 K9-10 -
DNS - - 336 Alicja Klaczyńska 100 K9-10 -
DNS III 1 379 Zuzanna Ruda 100 K9-10 -

100m Dziewczyny 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 III 2 390 Sandra Wolniak 100 K7-8 18,56
2 II 1 339 Maria Kowalska 100 K7-8 19,56
3 I 5 335 Marcelina Kazuś 100 K7-8 20,15
4 II 3 349 Kaja Maciejewska 100 K7-8 20,17
5 II 6 376 Alinka Piechocka 100 K7-8 20,42
6 I 1 311 Matylda Cholewa 100 K7-8 20,63
7 III 4 395 Barbara Durska 100 K7-8 20,75
8 III 1 387 Lena Wasiewicz 100 K7-8 21,97
9 III 5 400 Mela Hasińska 100 K7-8 22,18
10 III 3 391 Wiktoria Zamiara 100 K7-8 22,23
11 I 3 324 Agata Grobelna 100 K7-8 23,51
12 II 5 377 Maja Priefer 100 K7-8 25,97

DNS I 2 318 Agata Fengier 100 K7-8 -
DNS I 4 326 Kinga Jankowska 100 K7-8 -
DNS I 6 336 Alicja Klaczyńska 100 K7-8 -
DNS II 2 346 Aleksandra Łyskawka 100 K7-8 -
DNS II 4 369 Pola Nowak 100 K7-8 -



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

100m Chłopacy 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 1 302 Alan Antczak 100 M11-12 15,47
2 I 5 360 Antoni Michalski 100 M11-12 16,87
3 I 2 303 Alan Jan Antczak 100 M11-12 27,17

DNS I 3 345 Marcel Łyskawa 100 M11-12 -
DNS I 4 355 Tomasz Matyjaszczyk 100 M11-12 -
DNS I 6 372 Jan Osuch 100 M11-12 -

100m Chłopacy 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 1 308 Aleksander Budnik 100 M9-10 17,07
2 I 3 323 Filip Grabarek 100 M9-10 17,32
3 I 4 351 Michał Makowiecki 100 M9-10 17,79
4 I 2 312 Michał Chytrowska 100 M9-10 18,8
5 II 3 386 Filip Urbaniak 100 M9-10 19,93
6 II 2 374 Cyprian Perliński 100 M9-10 21,28

DNS II 1 364 Jakub Mofina 100 M9-10 -

100m Chłopacy 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 2 315 Marcel Domaniecki 100 M7-8 19,9
2 II 2 359 Wojciech Michalski 100 M7-8 20,64
3 II 1 325 Kacper Jankowiak 100 M7-8 20,69
4 I 1 304 Ksawery Antczak 100 M7-8 20,7
5 II 3 375 Cyryl Perliński 100 M7-8 24,68

DNS I 3 317 Filip Fengier 100 M7-8 -
DNS I 4 319 Jakub Fengier 100 M7-8 -
DNS I 5 320 Filip Filipiak 100 M7-8 -
DNS II 4 378 Tymon Radny 100 M7-8 -



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

200m Dziewczyny 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 III 1 385 Maja Szymczak 200 K11-12 32,5
2 I 2 327 Agata Jarżąbek 200 K11-12 34,22
3 I 3 340 Agata Kubiak 200 K11-12 34,25
4 II 1 361 Antonina Mielcarek 200 K11-12 34,38
5 II 2 371 Lena Opiła 200 K11-12 37,61
6 III 3 393 Julia Zybała 200 K11-12 37,94
7 I 1 322 Maja Godlewska 200 K11-12 41,67

DNS II 3 384 Milena Szwałek 200 K11-12 -
DNS III 2 389 Zofia Wojciechowska 200 K11-12 -

200m Dziewczyny 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 3 316 Marianna Durska 200 K9-10 37,64
2 III 2 379 Zuzanna Ruda 200 K9-10 38,47
3 III 1 356 Martyna Melka 200 K9-10 40,12
4 II 3 347 Ewa Maciaszek 200 K9-10 40,75
5 I 1 307 Gabriela Błaszczak 200 K9-10 41,19
6 I 2 314 Alicja Dobrowolska 200 K9-10 43,05
7 II 2 334 Michalina Kazuś 200 K9-10 43,16
8 III 4 365 Lena Mostowiak 200 K9-10 45,99
9 III 3 382 Maria Smardz 200 K9-10 46,19

DNS I 4 332 Nadia Kawałek 200 K9-10 -
DNS II 1 333 Nikola Kawałek 200 K9-10 -
DNS II 4 350 Dagmara Majchrzak 200 K9-10 -
DNS III 1 336 Alicja Klaczyńska 200 K9-10 -
DNS III 2 380 Natalia Ruda 200 K9-10 -
DNS III 4 397 Amelia Chwałkowska 200 K9-10 -

200m Dziewczyny 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 II 1 354 Olivia Marek 200 K7-8 35,67
2 I 3 339 Maria Kowalska 200 K7-8 42,01
3 I 2 335 Marcelina Kazuś 200 K7-8 43,16
4 I 4 353 Zofia Marciniak 200 K7-8 46,48
5 II 4 349 Kaja Maciejewska 200 K7-8 47,33
6 II 2 377 Maja Priefer 200 K7-8 57,43
7 II 3 387 Lena Wasiewicz 200 K7-8 57,37
8 I 1 318 Agata Fengier 200 K7-8 -
9 II 4 395 Barbara Durska 200 K7-8 -



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

200m Chłopacy 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 1 302 Alan Antczak 200 M11-12 33,41
2 I 2 313 Shaun Crawford 200 M11-12 34,48
3 II 3 358 Nikodem Michalski 200 M11-12 35,74
4 II 2 360 Antoni Michalski 200 M11-13 36,05
5 II 1 330 Artur Kapałka 200 M11-12 39,8

DNS I 3 303 Alan Jan Antczak 200 M11-12 -
DNS I 4 345 Marcel Łyskawa 200 M11-12 -
DNS II 2 357 Antoni Michalski 200 M11-12 -
DNS II 4 373 Aleksander Pawłowski 200 M11-12 -

200m Chłopacy 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 1 308 Aleksander Budnik 200 M9-10 36,94
2 I 4 351 Michał Makowiecki 200 M9-10 37,24
3 I 1 312 Michał Chytrowska 200 M9-10 43,07
4 I 2 331 Mikołaj Kapałka 200 M9-10 49,53

DNS I 3 341 Marcel Kujawiak 200 M9-10 -

200m Chłopacy 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 I 2 315 Marcel Domaniecki 200 M7-8 42,2
2 II 2 325 Kacper Jankowiak 200 M7-8 42,65
3 III 1 359 Wojciech Michalski 200 M7-8 42,97
4 I 1 304 Ksawery Antczak 200 M7-8 45,35
5 III 2 383 Jakub Smardz 200 M7-8 46,85
6 II 3 343 Antoni Kula 200 M7-8 52,33

DNS I 3 317 Filip Fengier 200 M7-8 -
DNS I 4 319 Jakub Fengier 200 M7-8 -
DNS II 1 320 Filip Filipiak 200 M7-8 -
DNS III 3 394 Tymoteusz Zykowicz 200 M7-8 -



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

300m Dziewczyny 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 361 Antonina Mielcarek 300 K11-12 54,69
2 327 Agata Jarżąbek 300 K11-12 56,76
3 371 Lena Opiła 300 K11-12 1:03,72

300m Dziewczyny 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 388 Zuzanna Włodarczyk 300 K9-10 1:05,10
2 356 Martyna Melka 300 K9-10 1:06,69
3 396 Hanna Wajchert 300 K9-10 1:07,12
4 334 Michalina Kazuś 300 K9-10 1:16,70

DNS 336 Alicja Klaczyńska 300 K9-10 -

300m Dziewczyny 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 348 Ola Maciaszek 300 K7-8 1:06,27
2 395 Barbara Durska 300 K7-8 1:16,21

DNS 318 Agata Fengier 300 K7-8

300m Chłopacy 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 358 Nikodem Michalski 300 M11-12 57,24
2 352 Dawid Marciniak 300 M11-12 59,84
3 330 Artur Kapałka 300 M11-12 1:05,53

DNS 310 Franciszek Bukowski 300 M11-12 -

300m Chłopacy 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 331 Mikołaj Kapałka 300 M9-10 1:13,67
DNS 321 Artur Gładysz 300 M9-10 -

300m Chłopacy 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 315 Marcel Domaniecki 300 M7-8 1:08,53
2 325 Kacper Jankowiak 300 M7-8 1:11,54

DNS 317 Filip Fengier 300 M7-8 -
DNS 320 Filip Filipiak 300 M7-8 -
DNS 394 Tymoteusz Zykowicz 300 M7-8 -

400m Dziewczyny 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 327 Agata Jarżąbek 400 K11-12 1:22,55
2 393 Julia Zybała 400 K11-12 1:23,43

DNS 384 Milena Szwałek 400 K11-12 -
DNS 389 Zofia Wojciechowska 400 K11-12 -

400m Dziewczyny 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 396 Hanna Wajchert 400 K9-10 1:35,80



Dziecięca Liga  Lekkoatletyczna - Pleszew - II tura
Pleszew, 26.10.2024r.

400m Dziewczyny 7-8
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 354 Olivia Marek 400 K7-8 1:21,11
2 369 Pola Nowak 400 K7-8 1:47,65
3 368 Maja Nowak 400 K7-8 1:49,28

400m Chłopacy 11-12
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 366 Igor Mostowiak 400 M11-12 1:16,50
2 313 Shaun Crawford 400 M11-12 1:22,96
3 358 Nikodem Michalski 400 M11-12 1:26,85

400m Chłopacy 9-10
MIejsce Seria Tor Nr zawodnika Imię Nazwisko Dystans Kategoria Wynik

1 337 Roch Korzeniewski 400 M9-10 1:39,89
2 323 Filip Grabarek 400 M9-10 -


